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"PER MIRATIMIN E PTRJASHTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT SIPAS

KRITERIT EKONOMIK PiiR VITIN AKADEMIK2O2I-2022, PiiR STUDENTEN

ROMLDA TAFA, QI ST[,'DION Nii NJE PROGRAM STUDII{I Tii CIKLIT Tii
PARt, NE UNT\TRSITETIN E }IJEKESISE. TIRA-\E"

N€ baze te ligjit nr. 80/20i5 "Pi)r arsimin e lartd dhe kdrkimin -shkencor na institucionet e

drsimit ft lar;A nA Republikdn e Shqipdrisd'; Vendimit te Keshillit tE Minishave r.269, date

29.03.2017, "Pdr p€rcaktimin e kategorive td individiive qd plotdsojnd kriteret e pranim nA

njd program E ciklit td pdra ft studimeve, nd njii program ta intugruar tii studimeve ose nd njb

p*grri tij studimeve profesionale, qii pdrjashtohen nga tartfa vjetore e shkollimit", e

na.y.truar, Bordi i Administrimit, pasi mori n€ shqyrtim relacionin e Administratorit te fIMT-
sEw. 122611 datl 09.05.2022 "Mbi miratimin e kdrkesds sd njii studenti pdr pdrjashtim tarife

sipas kriterir ekonomik pdr vitin akademik 2021-2022 ", nE mbledhjen e dates 1 l '05 2022,

vENDIM

\.ENDOSI:

1. Td miratojd perjashtimin nga tarifa e shkollimit sipas kiterit ekonomik, per vitin akademik

202l-2022, pdr studenten Ronilda Tafa, qe studion ne nje program studimi te ciklit te par€ ne

Un iversitetin e Mjekesisd, Tirand.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit te Mjekesise, Tirand.

3. Ky vurdim hyn ne fuqi menjdhere dhe publikohet n6 faqjen zyrtare td intemetit te fIMT-s6.

KRYETAR
ZAMIIL4.

AN[,

MONIKA FIDA VI]RA NI ALTINA XHAFERI

ALBANA ANIS T RJANI ENDRI YZEIRAJ

A&esa: Rruga e Dibr6s Nr. 371,1005 TiranE, Website: www.unlcd.cdu. al; E-mail: jau@ul!49d!.4!; Faqe I nga I

Nr. l38F1prot.


